

י"ג חשוון תשע"ז

14 נובמבר 2016

לחברי גזברי הרשויות המקומיות

הנדון: עדכון על פעולותינו בנושא מעמד הגזבר ותנאי העסקתו

חברי היקרים,

בשבועות האחרונים מאז כניסתי לתפקיד וכפי שעדכנתי אתכם ביום העיון האחרון לצד לימוד התפקיד ומפגשים עם בעלי תפקידים בנושאים הקשורים לאיגוד אנו עוסקים באופן שוטף בטיפול בנושא שבנדון.

במסגרת פעולות אלו נשלחו גם על ידי קודמי רו"ח גולן זריהן וגם ע"י הח"מ מכתבים לעניין השוואת תנאי השכר של העובדים הבכירים ברשויות המקומיות לעובדים הבכירים בשירות המדינה.

בעקבות מכתבים אלו החליט מש"מ להצטרף לטיפול בנושא זה ולהוביל אותו באמצעות הגב' חגית מגן ראש מינהל הסכמי עבודה ושכר במש"מ.

לאור זאת קיימנו ישיבה עם ראשי האיגודים המקצועיים של העובדים הבכירים ברשויות המקומיות וסיכמנו על מסגרת פעולה משותפת שבה יובילו מטעם האיגודים את הטיפול בנושא עו"ד חן סומך ועו"ד דן בן חיים.

בהמשך לישיבה זו קיימנו ישיבה עם מנכ"ל מש"מ מר שלמה דולברג ועם הגב' חגית מגן בה סוכם כי האיגודים יהיו צד לכל ישיבה ודיון בנושא מעמד העובדים ותנאי העסקתם. בימים הקרובים מתואמת ישיבה עם סגן הממונה על השכר במשרד האוצר בה יעלו על הפרק נושא פדיון ימי מחלה, תשלום מענק יובל והפחתת בסיס השכר של הבכירים ששכרם צמוד למדד המחירים לצרכן.

רח' כיכר מנחם בגין 2 עיריית באר שבע

טלפון 08-6463700 , פקס 08-6231035 , מייל tomerb@br7.org.il

ברצוני לבשר לכם שבעקבות פעולותינו האחרונות נודע לנו כי בימים הקרובים ייצאו הנחיות לעניין אישור זכאותם של העובדים הבכירים בשלטון המקומי לפדיון ימי מחלה וזאת בהשוואה לזכאות שניתנה לאחרונה לעובדים הבכירים בשירות המדינה.

ראוי לציין שלצד כל אלו האיגוד ממשיך בביצוע פעולות נוספות בעניין זכויות פרטניות של חברים בתביעה אישית ושומר את הזכות לבצע פעולות אחרות ככל שיידרש על מנת להשיג את מטרותנו.

זה המקום להודות ליו"ר ועדת הפרט מר נתן קוסקס חברנו שמרכז את הטיפול בנושא ולחברי לצוות הניהולי הבכיר של האיגוד מר סמי מרג'יה, סגן יו"ר האיגוד ולמר דוד גמליאל גזבר האיגוד.

תודה מיוחדת נתונה לעו"ד חן סומך שמלווה את האיגוד בנושאים אלו ודוחף את הטיפול במקומות הנכונים.

בברכה,
תומר ביטון, רו"ח
גזבר עיריית באר שבע
יו"ר איגוד הגזברים

K:\איגוד הגזברים\עדכון בנושא פעולותינו בנושא מעמד הגזבר ותנאי העסקתו.docx.doc